que idem p nobis
pie paulit digne re
tolere sicut; exemplo
eius amicta nobis
ad uisantia equani
mit tollerare. P.d.

Dæ vnschre gele
im ze dienunge mit
frigime gemüete.

Protector noster
Aspice deus ut
qui malorum iudearum
pondere premimur
percepta misericordia
tua libera mente fa
mulemur. **D**as dir
vnsere hir gelde frigide
vbi mge d' frigide.

m̄p̄c ⁊ misericors
deus da nobis
iūrtutes sic habitas
exerce. ut p̄ clemen-
nam meream̄ donis
celestib⁹ habiūdare.

P.

Domine ne in
furore tuo ar
guas me neq; ira
tua corripias me.

Miserere mei dñe am
infimus sum sana
me dñe quod contur
bata sunt ossa mea.
Et anima mea -

turbata est ualde
et tu dñe usq; auo.
Domiñere dñe et eri
pe animā meā sal
uum me fat ppter
mīam tuā. **Quō**
nō est in morte qui
memor sit tui in in
ferno aut quis con

sitabitur tibi. **T**alor
au i gemitu meo
lauabo psinglas
noctes lectum meū
lacrimis strati me
umi rigalo. **T**urba
tus est a furore oai
les mens in uetāu
int omnes timicos

meos. Discedite a
me omnes qui afe-
ramū ī iustitiae quā
eraudiuit dominū
~~dep̄cationē~~ uocem
Actus mei. Erav-
diuit dñs dep̄cationē
nem meā dñs. Ca-
tionē meā suscepit.

Emile
tudent
onis im-
perturb
uader ill
B. Et
m
quittat
sunt pema

109

Erubescant et con-
turbent uehement
omnes similia mei co-
uertant et erubescant
ualde uelociter.

Beatи quorum re-
misse simit ini-
quitates quorum terfa-
sunt peccata. **B**eatius

uir tu non impu
tauit dñs pccm nec
est in spū eius do
lus. **Quo** tatu in
uetauit om̄ia ossa
mea tū clamarem
tota die. **Quo** die ac
nocte grauata est
super me manus

tua iūsus sim in
timua mea dum cō
figit spina. **D**elicatū
meum cognitū tibi
feci et in iusticia mea
non abscondi. **O** nī
stetor adūsum me
iusticiam inēā dñō et
tu remisisti inpietate

pc̄t̄ mei. **P**ro hac
orabit ad te om̄is
sanctus in tempore
opportuno. **T**erūta
men idiliuuo ac̄
militar̄ ad eam nō
approximabūt. **Q**u
es refugū meū atr
bulatōne que curū

debet me exultatio
mea erue me a curia
dantibus me. **I**ntellex
tum tibi dabo et in se
am te in via hac q̄
gradieris firmabo
super te oculos meos.
Dolite fieri sic equus
et mulus quib' nō est

intellectus. Incha
mo et freno marillas
cor constringe qui n
approximant ad te.

Multa flagella peccato
ris sperante auit in
domino nostra cursum
dabit. **L**etans in do
mino et exultate iusti

I
għiġamī om̄es recti
corde.

O mīne ne īfuro
re tuo arguas me
net; i mura tua corri
pias me. Qm̄ sagitte
tue infire sunt michi
i cōfirmasti sup me
manū tuā. Non est

sanitas in carne
mea a facie ure tue
non est par ossibz me
is a facie pccor: meor:
Quo iniquitates mee
super gressse sunt cap
meū sicut onus gra
ue gravate sunt sup
me. **D**utruerit et cor

riupte simt cicatrices
mee a facie in sypien-
tie mee. **M**iser factus
sum et curuatus sum
in finē tota die. **I**st stat
in grediebar. **Q**uo
limbi mei impletis
illusionibz et nō est
sanitas in carnem ea.

Afflictus sum et humu-
liatus sum nimis
rugiebam agemitu-
cordis mei. **D**ñe
ante te omne desideri-
unum meū et gemitus
meis ad te non est
est abscondit. **O**r-
meum turbatum est

dereliquid me uirtus
mea et lumen oculorum me
oxum et ipsum non est
meum. **H**inc ma
ximum mei aduersum
me appinacum et
steterit. **E**t cum uxoris
me erant delonge
steterunt et cum fa-

aebant qui quēbāt
anímam meā. **E**t
qui inquirebāt ma-
la in locuti sinit ua-
nitates et dolos to-
ta die meditabant.
Ego autem tanq̄m
surdus non audiebam et sicut

mutus nō apiens os
suum. **E**t factus sim
sicut homo n̄ audies
et n̄ hñs in ore suo te
dargitiones. **Q**uo
inte domine spau
tu exaudies dñe deus
meus. **Q**ui dñi ne
qñido sup gaudent

mei inimici mei et
dum mouent pedes
mei super me magna
locuti sunt. **Quo**
ego in flagella parat
sui et dolere manus in co
spectu meo semper. **Qui**
iniquitate meam an
numinabo et cogitabo

Ap̄cō meo. Inimici
mei uiuent et cōfirma-
ti simt sup̄ me et n̄lta-
plicati simt qui oderit
me inique. **Q**ui ret-
bunt mala p̄ bonis de-
trahebant in quo se
quebar bonitate. **N**ō
derelinquas me dñe

deus meus ne disces
seris ame. **I**ntende
in adiutorium meū
dñe deus meus.

Proferre mei dñs.
scđm magnam
mīam tuam. **E**t se
cundū militidinem
miserationū tuar.

dele iniquitatē meā.
Ampli laua me ab
iniquitate mea abi
niuitate mea a per
tato meo misera me.
Omni iniquitatē meā
ego cognosco et peccātū
meam contritum est
semper. **T**ibi soli per

caui et malū corā te se
cūt iustificeris in
sermonibz tuis et uin
cas cum uidicaris
Ecce enī iniquitatibz
ceptus sum et in peccatis
meis ceperit me mat
mea. **E**cce enī ueri
tatem dilexisti in cōta

z occulta sapientie. et.
manifestasti michi.

Aspges me dñe yslo
po z mundab*glaua*
bis me z sup nūc de
albaber. **H**uditui
meo dabis gaudiū
z leticiāz exultabūt
ossa humiliata **H**ic te

faciem tuā aspectū
meis & om̄s iniquita-
tes micas dele. **O**r
mūndum crea in me
deus & sp̄m rectū ī no-
ua iūstib⁹ meis. **N**e
picias me a facie tua,
i sp̄m sān tuū ne au-
feras a me. **R**edde

michi letitiā saluta
ris tuīz spū pīcapa
lū sīna me **D** ocebo
mīquos uas tuas/
z impu adte vītent
Libera me de sang
umibz deus deus sa
lutis mee/ z erultabit
līngua mea uīsticiā

tuam. **D**ñe labia
mea aperies et os me
um anniūtiabit lau
dem tuam. **Q**m̄ si uo
uisses sacrificiū deoū
sem uinc holo caustis
non delectabis. **P**a
sacrificiū deo sp̄s cont
bulat cor constitutum et

humiliatū deus n̄
despicies. **B**enigne
fac domine ibona
uolūtate tua s̄yon ut
edificent muri irlm.
Tūc acceptabis sa
crificium iustiae ob
lationes et holocaustus
tūc imponēt sup

altaire tuū iutulos

Dñe exaudi ora
tionem meam
et clamor meus ad te
uiciat. **N**on auertas
faniem tuā ame in
qāīq die tribulorū
chua ad me auitem
tuam. **I**niquacumq;

die mu
locat era
defecis
mer 103
cremū e
auiss si
aruit co
lit'sūjim
um. **I**

die in uocatio te ue
locat exaudi me. Q'a
defeceti sunt sic fimi die
mei et ossa mea sicut
cremum aruerunt. Per
cussus suu ut fenu et
aruit cornem suu q'a ob
lit' suu mede panem me
umi. A uoce gemitus

mei adhesit os me
um carnu mee. **P**imi
lis factus sum pelli
cano solitudinis fes
sum sic nicticorar
in domicilio. **D**igila
ui et fes suu sic passer sa
litari in tecto. **T**ota
die exprobabant michi

summi m
dabant
urabam
nere tam
mandu
mei ai A
A fane
tioneis tu
uans al

imici mei et qui lau-
dabant aduersum me
uirabant. Quia ca-
nerem tamquam panem
manducabam et poterem
meum cum fletu miserebam.
A facie ure et indigna-
tionis tue quia ele-
uans allisisti me.

Dies mei sicut umbra
declinavit ego autem
sicut fenum arui. Tu
autem domine in eternum prima
nes in memoriale tuum
in generatione et generatione
nem. Tu exurgens
e miserebis hyon et a
tempore misericordi ei quia

venit te
placuerit
is lapidat
eius mihi
Et am
tes nom
reges tri
Quia e
minus

uenit temp? **Quo**
placuerunt seruis tu
is lapides eius et tunc
eius miserebuntur.
Et timebunt gen
tes nomen domini et omnes
reges tunc gloriam tuam.
Quia edificabit do
minus hyon et uide

bit̄ i glia sua esperat
in cōnē hūiliū ⁊ nō
spreuut p̄t̄ eoz **D**at̄
bant̄ hec in gniātione
altā ⁊ p̄l's cui crea-
bit̄ laudabit dñm.

Qua p̄sperit te ex
celso sancto suo dñs
te celo int̄im aſper.

Traud
compro
filos in
Tt am
nos di
mirlin.
p̄los in
ut seru
ſpondit

Tt audiret gemit⁹
compedit⁹ ut soluēt
filios intem⁹ptor⁹.

Tt annūciāt ī syon
nom⁹ dñi ⁊ laudē eius
murlin. **I**nveniendo
p̄plos inimic⁹ ⁊ reges
ut seruant dñs. **R**e
spondit ei mua uit⁹

tis sue paucitatē diez
meorū nuncia michi.

De reuoces me ī di-
mīdīo diez meorū i-
gnatōne ⁊ gnationē
anni tui. **I**n motu
dīc tīam fīndasti ⁊
opā manū tuaz sūt
celi. **I**pī pībīnt cu-

aūt pmanes z om
nes sic uestimentū
uetāscēt. **E**t sicut
optoriū mutabis eo
z mutabim̄ tu aūt
dñe v̄z es z amī tu
nō d̄c̄ent. **H**ilu sei
nor tuor habitabit
z semē eorū in schl̄m

dirigent.
De profimdis da
maui ad te dñe
dñe exaudi uocē me
am. **H**iant aures
tue intendentis in
uocem supplicationis
mee. **S**iniquitates
obscurabis dñe dñe